
DofE programa 
 

Birželio 10-ąją minime DofE programos įkūrėjo Edinburgo hercogo princo 

Philipo100-ąsias gimimo metines. Nors princo jau nebėra tarp mūsų – liko jo 

idėjos ir įkvėpimas, padėjęs milijonams jaunų žmonių atskleisti savo begalinį 

potencialą su DofE programa. 

 

 

Kviečiame kartu švęsti princo Philipo šimtmetį ir prisijungti prie IŠŠŪKIO 100! 

 

Kokią veiklą bepasirinktumėte – bėgsite, važiuosite dviračiu, kepsite keksiukus, 

imsitės rankdarbių, fotografuosite, rašysite, piešite ar pavedžiosite 100 šuniukų 

prieglaudoje; kaip ją bematuotumėte – kilometrais, žingsniais, minutėmis, keksiukų, 

žodžių ar nuotraukų skaičiumi – svarbu, kad būtų 100! 

Iššūkį įgyvendinti kviečiame visus DofE dalyvius, DofE vadovus, koordinatorius, 

žygių vadovus, vertintojus, mentorius ir kitus, palaikančius DofE idėjas. 

 Iššūkio imkitės su komanda, draugais, šeima ar po vieną – nesvarbu kaip, svarbu 

dalyvauti! 

Iššūkis vyks nuo birželio 10 d. iki rugpjūčio 31 d.  

Jį įgyvendinus kviečiame dalintis nuotraukomis, vaizdo įrašais ir aprašymais 

socialiniuose tinkluose pažymint iššūkis100 ir#AwardChallenge100. Kiekvieną 

mėnesį DofE Lietuva komanda išrinks 3iššūkio dalyvius ir apdovanos originaliomis 

DofE gertuvėmis! 

Taip pat, birželio 10-ąją, princo Philipo gimimo dieną, 16 val. Lietuvos laiku 

Tarptautinis fondas kviečia viso pasaulio DofE bendruomenę jungtis į virtualų 

šventinį renginį. Renginį stebėkite paspaudę ant šios nuorodos: 

https://www.aglobalcelebration.com/ 

 


